УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 60

ПРИКАЗ

От_______________                                                           №___________

село Новопокровское

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная

общеобразовательная школа № 60 села Новопокровского муниципального

образования Крымский район в 2023-2024 учебном году.

В соответсвии с приказом Минестерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всеросийской

олимпиады школьников», приказом Минестерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 23 августа 2023 года № 2380 «Об организации

проведения школьного этапа всерросийской олимпиады школьников на территории

Краснодарского края в 2023-2024 учебном году и приказом управления образования

от 29.08.2023 № 867-од «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории муниципального образования Крымский район в 2023-

2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников строго в

установленные сроки, определяемые приказом управления образования

администрации муниципального образования Крымский район.

2. Техническому специалисту Васильевой Н.С. обеспечить доступ

общеобразовательной организации к информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»;

2.1 Осуществить публикацию актуальной информации по численному

составу обучающихся в общеобразовательной организации в ФИС ОКО;

2.2 Возложить ответственность за соблюдение режима информационной

безопасности при тиражировании текстов заданий олимпиады;

2.3 Организовать объявление итогов и награждение победителей и призеров

школьного этапа Олимпиады;

2.4 Предоставить заявки на участие в муниципальном этапе и копии

протоколов в сканированном виде по каждой предметной олимпиаде

школьного этапа в течении 3-х дней с момента ее проведения на

электронный адрес: zokokrymsk@mail.ru

3. Классным руководителям 4-9 классов: Шалуновой Т.П., Клейн Р.Т., Судниковой

Е.В., Кадочниковой Д.А., Аксёновой О.Р., Бровиной С.Н.:    3.1 Организовать

информирование обучающихся, родителей о проведении школьного этапа

Олимпиады, в том числе через публикации в сети «Интернет»;

3.2      Обеспечить возможность участия в школьном этапе Олимпиады всех

желающих обучающихся

4. Завхозу Смирновой Т.В. создать условия для обеспечения качественной

подготовки и проведения Олимпиады в соответствии с постановлениями

главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28

сентября 2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                                                  Г.А. Гембух

С приказом ознакомлены__________________О.Р. Аксенова___________________________ 2023

                                            __________________С.Н. Бровина___________________________ 2023

                                            __________________Т.П. Шалунова__________________________2023

                                            __________________Т.В. Смирнова_________________________  _2023

                                            __________________Д.А. Кадочникова ________________       ____2023

                                            __________________Е.В. Судникова__________________________2023

                                            __________________Р.Т. Клейн______________________________2023

                                            __________________Н.С. Васильева__________________________2023

		2023-09-15T18:50:39+0300
	МБОУ ООШ 60